
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162 – 15378 – Poz. 2772, 2773

2772

UCHWAŁA Nr XXIX/233/2009 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie zasad przekazywania sołectwom  
oraz osiedlu składników mienia komunalnego do korzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 
następuje:

§1. Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń przekazuje 
sołectwom oraz osiedlu składniki mienia komunal-
nego do korzystania według zasad określonych w 
niniejszej uchwale.

§2. Burmistrz przekazuje składniki mienia komu-
nalnego na wniosek. Z wnioskiem występuje sołtys 
lub przewodniczący zarządu osiedla na podstawie 
uchwały zebrania wiejskiego lub zebrania mieszkań-
ców, która powinna zawierać cele, na jakie przeka-
zane mienie ma być wykorzystywane.

§3. Mienie komunalne może być przekazane na 
cele statutowe sołectwa lub osiedla, służące jego 
mieszkańcom.

§4. Oddawane do korzystania mogą być:
- grunty,
- budynki,
- lokale użytkowe,
- rzeczy ruchome,
położone na obszarze danego sołectwa lub osiedla 

i nie stanowiące wyposażenia innej jednostki komu-
nalnej.

§5. Oddawane do korzystania mogą być nierucho-
mości, które:

- nie są obciążone ograniczonymi prawami rzeczo-
wymi,

- nie są przedmiotem umów cywilnoprawnych,
- nie są przeznaczone do zbycia.

§6. Mienie przekazywane jest na czas nieokreślo-
ny.

§7.1. Przekazanie mienia następuje zarządzeniem 
Burmistrza uzupełnionym o protokół zdawczo - od-
biorczy.

2. Protokół podpisuje Burmistrz lub upoważniony 
przez niego pracownik Urzędu Miasta i Gminy oraz 
sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla.

§8. Burmistrz prowadzi nadzór nad sposobem wy-
korzystywania mienia przez sołectwa i osiedle.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

2773

UCHWAŁA Nr XXIX/235/2009 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/173/2008 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 21 listopada 2008 r. w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje:

§1. W §2 uchwały Nr XXIII/173/2008 Rady 
Miejskiej Krzywinia z dnia 21 listopada 2008 r. w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieru-
chomości, dodaje się ustęp 6 o następującej treści:

„Nieruchomości – budowle, grunty zajęte na potrze-
by gospodarki odpadami z wyjątkiem części wykorzy-
stywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162 – 15379 – Poz. 2773, 2774

§3.	 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

2774

UCHWAŁA Nr XXI/299/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miej-
ska uchwala co następuje:

§1. Uchyla się w całości dotychczasowy Statut 
Miasta i Gminy.

§2. Uchwala się Statut Miasta i Gminy Murowana 
Goślina w brzmieniu stanowiącym załącznik do ni-
niejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka


